López de Hoyos,249   28043 Madrid                          Tl +34 914166614  +34 914167626   F +34 915193075                            email  comercial@rozagrapi.com
Ana María,43              33209 Gijón (Asturias)           Tl +34 985162833                                 F +34 985146622                            email    asturias@rozagrapi.com
______________________________________________________________________ www.rozagrapisa.com ____________
Datos técnicos
• Largo: 335 mm 13.2 in.
• Ancho: 65 mm 2.6 in.
• Alto: 220 mm 8.7 in.
• Peso: 2,7 kg. 6 lbs.
• Capacidad del cargador: 100 grapas
• Profundidad de garganta: 65 mm 2.6 in.
• Presión máxima: 7 bar 100 psi
• Présion de trabajo recomendada: 5,5 - 6,5 bar 80 - 87 psi
• Consumo de aire por disparo a una présion de 6 bar: 0,85 litros
• Lubricación Si
• Declaración CE : Si
• Niveles de ruido caracteristicos según: EN 12549
• Nivel de presión acústica del tipo A por cada acción en la estación de trabajo: 94 dB
• Nivel de energía sonora de tipo A: 103 dB
• Nivel de vibración: El nivel de vibración es inferior al límite establecido en la
• Declaración de conformidad EN 792-13 medido de acuerdo a ISO 8662-11.
0032WS38RM
GRAPADORA CARTON JK35T590 CON REMACHADOR
0033590XX GRAPA JK590
GRAPA 1068-16WC-590 Tenaza JK35T590
Longitud de grapa : 19 - 32 mm 3/4 - 1 1/4 in.
MODELO MG-126289A con 118 mm de profundidad
La grapadora de pinzas JK35T590 tiene una remachador fijo que
permite un movimiento lateral rápido.
Usando placas espaciadoras, el espacio de grapado se puede ajustar
fácilmente para diferentes grosores desde 12 mm hasta 27 mm.
Las placas espaciadoras de 3 mm y 6 mm se entregan de serie con los
alicates.